23.01.2020 Г. № 1/3-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Балаганский район
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ ОТ ПОЖАРА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганского муниципального образования, на основании заявления от 22.01.2020 г Иванова С.Г., Дума Балаганского муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А:
1. Выделить из бюджета Балаганского муниципального образования 30 000 (тридцать) тысяч рублей в целях оказания единовременной материальной помощи гражданину Иванову С.Г., пострадавшему в результате пожара, произошедшего 21.01.2020 года по адресу: п. Балаганск, ул. Пролетарская д. 26
        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном вестнике Балаганского муниципального образования и на официальном сайте администрации Балаганского МО balagansk.admbalagansk.ru.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Председатель думы
Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин

Глава Балаганского
муниципального образования
Н.И. Лобанов